
 

 

  

  Pomagamy Lokalnie 2 - spotkanie szkoleniowo-informacyjne dla
Ukraińców  

    Dodane przez Agnieszka Schreiber - pon., 27/03/2023 - 13:12    

  
 

  

Poniżej zamieszczamy szczegółowe informacje dotyczące inicjatywy Fundacja
Gaudeamus dotyczącej wsparcia obywateli Ukrainy.

Szanowni Państwo,
w marcu 2023 roku Fundacja Gaudeamus, we współpracy z Konsulatem Honorowym
Ukrainy w Bydgoszczy przeprowadzi kolejną edycję projektu „Pomagamy Lokalnie 2 –
Warsztaty integracyjne „Razem dla Ukrainy”.

„Projekt Pomagamy Lokalnie-2” jest kontynuacją zeszłorocznej edycji skierowanej do
mniejszych miejscowości województwa kujawsko-pomorskiego, które zapewniły wsparcie
dla Ukraińców przybyłych do Polski po 24 lutego 2022 roku. Działanie było skutecznie
zrealizowane przy wsparciu wojewody kujawsko-pomorskiego w 34 miejscowościach z
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terenu województwa.

Kontynuacja projektu ma na celu aktywizację zawodową społeczności ukraińskiej w
województwie kujawsko-pomorskim poprzez wzmocnienie ich wspólnoty, jak również
integrację z mieszkańcami regionu. W ramach działań aktywizacyjnych, osoby, które
przybywają do Polski, będą miały możliwość znalezienia wsparcia od osób, które już się
tu osiedliły.

Zakładamy, że jednym z efektów działań aktywizacji zawodowej będzie tworzenie
lokalnych punktów wsparcia przez Ukraińców zamieszkujących w danej lokalizacji.

Proponujemy organizację spotkania w Tucholi w dniu 30.03.2023 r.

W załączeniu przekazujemy proponowany program spotkania. Zostaną poruszone
kwestie dotyczące zakwaterowania, pobytu i systemu socjalnego, a także aktywizacji
zawodowej i innych obszarów wsparcia. Planowane są również konsultacje w celu
uwzględnienia sytuacji kryzysowej w strategiach lokalnych i regionalnych oraz
możliwości wsparcia działań lokalnych ze środków regionalnych, krajowych i
międzynarodowych.

Przewidywany czas trwania spotkania to około 3 godzin. Organizator zapewnia
poczęstunek.  

Spotkanie skierowane jest do Ukraińców zamieszkujących obszar województwa kujawsko-
pomorskiego, przedstawicieli samorządów i NGOsów. Osoba do kontaktu – Yana Kozko,
+48 52 567 07 85(6)

Informacja: Paulina Kantowska, Członek Rady Fundacji Gaudeamus
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